Proposui itaque mutua civilitate exprimendo utriusque Monarchae titu
lum, caput instructionis et summam negotiationis meae, qualiter Sua Regia 
Maiestas, Dominus meus clementissimus, et Respublica adhuc ex primis 
tractatibus Andruszoviensis61 per d[ilectae] memoriae Ser.mum Czarum62 

iuramento vallatam, et a modema regnante Czarea Maiestate confirmatam, 
coniunctionem taediose expectaverit, nec in confidentia defecerit, tametsi 
successu caruerit, ob quam et prorogationem armistitii noviter Grodnae 

56 Stanislaus Niewie5ciftski, cfr notam 157. 
5? loa.nnes lvanovic Caadaev (t 1695), Moscovita rerum publicarum peritissimus, creberrime le

gatus in Poloniam mandatus, sicut et a. 1677, 1678, 1683, 1686. A. 1686 tractationibus, quae pace 
perpetua signata conc!usae, intererat; cfr Russkij biograficeskij sl'ouar XXII, p. 1-3 . 

58 Basilius videlicet Bobinin, qui Moscoviae a. 1678legationi intera t ad tractationes cum Polonis 
(quibus Michae] tunc Czartoryski praepositus) destinatae; cfr W6jcik, Rzeczpospolita wobec Turcji i 
Rosji .. . , p. 154. 

59 Simeon Protopopov, Moscovita rerum publicarum peritus, creber in Polonia legatus (ad a. 
1681 comitia una cum loanne Ze!abuskij missus), diaconus in Ministerio, quod Russice "Poselskij Pri
kaz" nominatur ab a . 1679. Mentio eius in caerimoniarum descriptione, quae mense Maio 1682 
loannis Petrique ducum coronationem secutae, apparet cfr Russkij biograficeskij sl'ouar X:V, p. 95-96. 

60 Theodorus Alexeevi.c, magnus dux Moscoviae. 
61 Polonorum cum Moscovitis armistitium Andrusoviae die 30 I 1667 signatum, quo bellum a . 

1654 a Moscovitis Magnum Lithuaniae Ducatum aggredientibus illatum est conclusum. 
62 Alexius Michailovic Romanov (1629-1676), dux magnus Moscoviae ab a. 1645. 
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iniit63, et iuramento roboravit, magno in universum Orbem exemplo et zelo 
Christianitatem adiuvandi. 

Exposui et id qualiter Legati Suae Czareae Maiestatis Plenipotentiarii 
minus sincere nobiscum egerint permovendo Suam Maiestatem Regiam, Do
minum meum clementissimum, ad praestationem iuramenti, conclusionem 
dein tractatuum distulerint, quindecim nonnisi millibus copiarum Moscho
viticarum et triginta millibus Cosaccorum pro eadem coniunctione promis
sis, et centum millium aureorum spe facta Moscuam negotium distulerint, 
magnis ampliorum subsidiorum superadditis sincerationibus, unde Sua Re
gia [40r] Maiestas, Dominus meus clementissimus, posthinc lll.mum Domi
num Referendarium Magni Ducatus Lithuaniae64 cum D.no Capitaneo Ra
drinensi [Radzinenesi] de industria expedivit ad Suam Czaream Maiesta
tem, verum et illi loco conclusionis hanc nonnisi obtinuerunt expeditionem, 
quod Legati Suae Czareae Maiestatis pro consilio tum Varsaviae praefixo 
venturi sunt, quemadmodum quidem, sed serius advenerunt.